ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

_11.11.2022_______                                                                                                           __№3933-п________

О прекращении действия  лицензии

на  осуществление фармацевтической

деятельности  по заявлению лицензиата

  На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

 «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации   от 31.03.2022  № 547,

Положения   о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070 и заявления лицензиата,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 11 ноября 2022 года действие лицензии

на осуществление фармацевтической деятельности от 28 октября 2020 года

№ Л042-01148-78/00262803, предоставленной Комитетом по здравоохранению

Санкт-Петербурга  обществу с ограниченной ответственностью «ЭКОФАРМ»,

согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением приказа остается за председателем Комитета

по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                 Д.Г. Лисовец

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от  11.11.2022  №  3933- п

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности

          1. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОФАРМ», сокращенное

наименование: ООО «ЭКОФАРМ».

Адрес места нахождения юридического лица:

195271, г. Санкт-Петербург, проспект Кондратьевский, дом 83, корпус 1, литер А, пом.2-Н,

комната 19, ИНН - 7804179953, ОГРН - 1047806011879.

Регистрационный номер заявления  ЛО-78-02-004947 от 10.11.2022.

 Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности

№ Л042-01148-78/00262803 от 28.10.2020,  предоставленная Комитетом по здравоохранению.

Адреса  мест осуществления фармацевтической   деятельности:

191014, г. Санкт-Петербург, Маяковского ул., д. 5, лит. А, 9Н, ч.пом.№1 (Аптечный пункт)

Выполняемые работы, оказываемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

196608, г. Санкт-Петербург, Пушкин, Жуково-Волынская улица, д.4, лит. Б, 1-Н, пом. №10

(Аптечный пункт)

Выполняемые работы, оказываемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.